LLKkonbHbIM 3Tan BcOL 2021/22
MpPOTOKON UTOrOBbLIX Pe3ynbTaToB
MatemaTuKa, 10 Knacc

KemepoBckan obnacTtb-Kysbacc
TalWwTaroNbCKMn MyHMUMMANbHbBIN PalioH
MBOY «COLWW Ne 11» TawTaronbckoro MP

Koa wkonbl Knacc
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504

Koga y4acTHuMKa
10 sma21107/sch420504/10/8982w9
10 sma21107/sch420504/10/69vw34
10 sma21107/sch420504/10/8456v9
10 sma21107/sch420504/10/84z8r4
10 sma21107/sch420504/10/59r354
10 sma21107/sch420504/10/69gw29
10 sma21107/sch420504/10/69wgz9
10 sma21107/sch420504/10/997r84

MaKcmanbHbI 6ann - 8
MpoxoaHow 6ann - 3

ol7fe

WaapuH AHTOH AHOpeeBuny

Kpacunnos lNasen Bacunbesuny

XopTtosa Mapwua KnpunnosHa
lNyokos MBaH AHApeeBuY

Fopognnos AnekcaHgp KOHCTaHTMHOBMY
LWaknpos Anekcanap eHucosny
XantypuHa MNonnHa ButanbesHa
Banuwesckana AneHa PomaHoBHa

Cymma b6annos %

W kL NEFEP N WDNO

0%
25%
38% y4acTHMK M2
25%
13%
25%
13%
38% y4acTHUK M3



